«Теплова енергія постачається Споживачу-
Покупцю у кількості 233,389 Гкал., згідно з
додатком 1 до цього Договору» 2. п. 3.1. «Ціна цього
Договору становить 379795,55 грн. без ПДВ (триста
сiмдесят дев'ять тисяч сiмсот дев'яносто п'ять
гривень 55 копiйок ), крім того ПДВ сумою 75959,11
грн. (сiмдесят п'ять тисяч дев'ятсот п'ятдесят
дев'ять гривень 11 копiйок ), разом 455754,66 грн.
(чотириста п'ятдесят п'ять тисяч сiмсот п'ятдесят
чотири гривнi 66 копiйок)»